692 Notandum dominum Tidemannum de Melle habere 1 mr. censum in domo puerorum Hartwici Groten in platea piscatorum, dandum Mych[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

l) Mit Verweiszeichen über der Zeile nachgetragen.

m) Danach Löschung, stark verwischt.

n) Danach Löschung.

o) Mit Verweiszeichen unter der Zeile nachgetragen.

p-p) Am Rande nachgetragen.

q) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

693 Notandum quod domina relicta Iohannis Stouenberg et eius pueri, qui cum ea in possessione sunt, habent pariter quattuor mr. censum in domo lapidea Laurentii Melsac in platea^{r)}.

694 Notandum dominum^{s)} Tydemannum Nazen^{t)} habere 4 marcarum censum in tribus mansis liberis sculteti in Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest simul uno tempore mr. pro 15 mr. addito censu et est primus.^{u)}

695 Notandum Hinricum filium domini Ioh[ann]is de Nougarden habere 5 mr. censum in tribus mansis liberis sculteti de Vurstenow, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu successive penes 2 mr. pro triginta mr. cum suo censu et iterum in tantum.^{v)}

696 Notandum Gerdrut et Lifhardum duos pueros domini Lifhardi de Heruorden habere pariter sex mr. censum in curia et in mansis Ebirhardi et Ioh[ann]is fratrum, que curia prius fuit domini Lifhardi predicti, dandum Penthecoste. Reemi potest ad duo tempora penes trium mr. censum, quelibet mr. pro 12 mr. addito censu.

697 Notandum quod puer Werneco Trugehorn habere alteram dimidiam marcarum censum in altero dimidio manso Hartwici, antiqui Hartwici filii in Vurstenow, in quibus mansis idem puer iam prius habet alium censum scriptum, dandum Ioh[annis] baptiste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

698 Notandum dominum Sedeken habere sex marcarum censum in domo lapidea Willeco Ponente, in qua moratur, dandum Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu et est primus. Reemi potest duas mr. simul et iterum tantum.

698a Notandum dominum Gerhardum de Thorun habere 4 mr. censum in domo Ricwini Brandenhof, dandum Joh[ann]is baptiste. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu et potest reemere divisim penes 2 mr. census.

699 Notandum dominum Hartwicum Bedeken habere quattuor^{w)} marcarum censum hereditarium^{u)} in curia et in mansis Ioh[ann]is Glagow, dandum Pasche. Reemi potest quelibet mr. divisim pro 15 mr. addito censu.

700^{v)}) Notandum dominum Ioh[ann]em Stolten habere 1 mr. censum in dimidio manso Gereke Nenneke in Vurstenow, qui prius fuit Clauconis Diltif, dandum Pasce. Reemi potest pro 12^{w)}) mr. addito censu.